春の合同供養祭開催のお知らせ

【 納骨堂ご利用者様 】

令和６年春の合同供養祭を下記の通り開催いたします。

今回は納骨堂ご利用者様限定の開催となります。

下記開催要項をよくお読みいただき、ご参加ご希望の方はお電話にてお申し込みください。

先着 50組まで。ご参加される人数は、一家族、４名までとさせていただきます。

【 開催要項 】

開催日 ： 令和６年４月７日（日） 雨天でも開催します（警報発令時は中止）

開催時間： 午後１時

参加人数： 先着 50 組（1 家族４名まで）

参加費用： 一家族 5,000 円

【 お願いと備考 】

・お申し込みはお電話でお願いします。

・お時間に余裕をもってお出かけください。

・納骨堂でお預かりしているお骨はスタッフの手で事前に祭壇へお祀りさせて

  いただきます。

 ・供養祭終了後は、ご家族の手でお戻しくださいますようお願いいたします。

【 ご欠席の方 】

 今回ご欠席の方には、次回の案内をお控えいたします。

 次回の供養祭案内をご希望の方は、その旨スタッフにお申し出ください。

※ご自宅にお連れ帰られた方・供養塔に眠っている方を対象にした供養祭は別日に

開催いたします。追ってご案内いたしますのでしばらくお待ちください。

ペットメモリアルあさひ

☎ ０４７９-６２-５６２６